CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio 24/2025

Pouso Alegre, 15 de Abril de 2025

À

Secretaria Legislativa da Câmara Municipal

Assunto: Justificativa de ausência em reunião Comissão de Estudos Natalinas

Prezados membros da Comissão,

Venho, por meio deste, justificar minha ausência na reunião da Comissão de Estudos

Natalinas, realizada na segunda-feira, dia 14 de abril de 2025, às 17h, em razão de um

imprevisto de natureza urgente.

Reitero meu comprometimento com os trabalhos desta Comissão e me coloco à

disposição para colaborar com os encaminhamentos necessários, bem como para

retomar as atividades junto ao grupo nos próximos encontros.

Certo da compreensão de todos, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________

Fred Coutinho

Vereador

		2025-04-15T17:32:37-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682